
 

COMUNE SARSINA 

STRUTTURA COMUNALE  

DI PROTEZIONE CIVILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINDACO 

Nome: Enrico 

Cognome: Cangini 

Tel ufficio: 0547-94901 

Cell: 

E-mail: sindaco@comune.sarsina.fc.it 

ASSESSORE PROTEZIONE CIVILE 

Nome: Gianluca 

Cognome: Suzzi 

Tel ufficio: 0547-94901 

Cell:  

E-mail: vicesindaco@comune.sarsina.fc.it 

 

SEGRETARIO COMUNALE 

Nome: Annalisa  

Cognome: Bernabini  

Tel ufficio:  

Cell:  

E-mail: bernabini_an@unionevallesavio.it 

RESPONSABILE 

Nome: Mauro  

Cognome: Fabbretti 

Tel ufficio: 054794901 

Cell:  

E-mail: fabbretti_m@unionevallesavio.it 

 

REFERENTE 1 

Nome: Roberto  

Cognome: Bontempi 

Tel ufficio: 054794901 

Cell:  

E-mail: bontempi@comune.sarsina.fc.it 

 

REFERENTE 2 

Nome: Graziella   

Cognome: Fabbretti 

Tel ufficio: 054794901 

Cell:  

E-mail: fabbretti_g@unionevallesavio.it  

REFERENTE 3 

Nome: Mirko   

Cognome: Giovannetti  

Tel ufficio:054794901 

Cell:  

E-mail: giovanetti_m@comune.sarsina.fc.it 
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PRESIDIO OPERATIVO 

Composizione 

 

Nome e Cognome 1: Enrico Cangini  

Tel ufficio: 0547 94901 

Cell:  

E-mail: sindaco@comune.sarsina.fc.it  

Funzione: Sindaco  

 

Nome e Cognome 2: Mauro Fabbretti  

Tel ufficio: 0547 94901 

Cell:  

E-mail: fabbretti_m@unionevallesavio.it  

Funzione: Responsabile F1 COC 

 

PRESIDIO TERRITORIALE 

Composizione 

 

Nome e Cognome 1: Franco Rossi   

Tel ufficio: 0547 94901  

Cell:   

E-mail: pm@comune.sarsina.fc.it  

Funzione: Polizia Municipale 

 

Nome e Cognome 2: Mirko Giovannetti  

Tel ufficio: 0547 94901  

Cell:  

E-mail: giovanetti_m@comune.sarsina.fc.it  

Funzione: Responsabile Operai  

 

Funzione Associata in Unione 

 

DIRIGENTE 

Nome e Cognome 1: Giovanni Fini 

Tel ufficio:0547-356356 

Cell:  

E-mail: fini_g@comune.cesena.fc.it 

 

RESPONSABILE 

Nome e Cognome 2: Alessandro Biondi 

Tel ufficio: 0547-356358 

Cell:  

E-mail: biondi_a@unionevallesavio.it 

 


